- 1 -

苏医协学〔2019〕19号

2019 江苏省医师协会肿瘤化疗与生物治疗

医师年会会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办，江苏省人民医院肿瘤中心、肿

瘤科、老年肿瘤科承办的“2019江苏省医师协会肿瘤化疗与

生物治疗医师年会”将于2019年3月20～21日在南京举办。

为进一步推动我国肿瘤事业的发展，整合各方优势资源，促

进省内地区间的交流合作，特举办该年会。现将会议有关事

项通知如下：

一、会议内容：1.胃癌免疫治疗的研究进展和思考；2.

肿瘤治疗性疫苗的回顾与展望；3.肿瘤转移性病灶惰性生物

学特征的处理原则；4.驱动基因在肿瘤治疗中的最新进展；

5.免疫治疗的现状与挑战；7.EGFR敏感突变患者的治疗选

择；8.靶向免疫检查点的小分子抗肿瘤药物研究等。

二、参会对象：从事全省肿瘤相关专业的医务人员

三、会议时间：2019年3月20～21日

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

四、会议地点：南京古南都饭店（江苏省南京市鼓楼区

广州路208号）

五、会议联系人：朱陵君、孙婧,联系方式：025-68305758

江苏省医师协会

2019年2月25日